EMP

ACTIVO
ACTIVO CORRIENTE

Cuentas por cobrar
Inventarios

Activo por Impuesto Corrients
Otros activos :
Total activos corrientes
ACTIVO NO CORRIENTE

Cuentas por cobrar
Préstamos por cobrar
Propiedades, planta y equipo
Propiedades de Inversion
Activo por Impuesto Diferido
Activos Intangibles

Otros activos

Total activos no corrientes

Cuentas por pagar
Beneficios a los empleados
Otros pasivos’

Total pasivos corrientes
Cuentas por pagar
Beneficios a los empleados
Provisiones

Pasivo por Impuesto Diferido
Otros pasivos

Total pasivos no corrientes
TOTAL PASIVO

PATRIMONIO
Capital Fiscal

Resultado de ejercicios anteriores
Resultado del ejercicio,
Ganancias o pérdidas por planes de beneficios a los empleados

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS PATRIMONIO

DEUDORAS POR EL CONTRARIO
ACREEDORAS POR EL CONTRARIO

A DE RENO

Detalle

Efectivo y equivalentes de efectivo
- |Inversiones e instrumentos derivados

Inversiones e instrumentos derivados

JUAN GUILBERMO JIMENEZ

ION Y DESA LLO URBANO DE BOGOTA D.C.
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA INDIVIDUAL

Periodos Contables Terminados el 31/05/2021 y 31/05/2020

(Cifras en Pesos Colombianos)

31-may.-2021

33.556.242.079
359.011.000
1.766.749.331
71.853.775.560
1.001.025.035
1.176.933.875
109.713.736.880

571.789.228
234.057.975
446.865.042
1.265.015.985
136.841,060.909
6.183.763.041
950.145.686
462.193.602.487
608.686.300.353
718.400.037.233

48.832.796.673
2.043.620.983
27.367,641.904
78.244.059.560
0

625.993.785
326.022.376
291.051.461

3.829.314.895
5.072.382.517
83.316.442.077

449.636.769.114
191.390.247.546

-5.943.421.504
0
635.083.595.156

718.400.037.233

227.304.561.625
841.290.092,817

\!

Gerente General

T.P.47747-T

Miembro de BDO Audit S.A.

e e

Ma. ALICIA SUAREZ BALAGUERA
Gestor Senior 3 - Contadora .
T.P. 30223-T ‘é“

31-may.-2020

123.732.337.323

{.’Z?f///’?ff £ _-/-"';;? - Zz_
DRA YANETH GUERRERO RUIZ
Revisor Fiscal Principal

53.311.524.366
1.791.793.000
441.916.764
66.613.715.040
1.175.056.009
398.332.144

571.789.228
222.341.320
405.422,553
1.450.208.733
141.059.884.438
7.244.661.724
897.001.817
449.758.791.330
601.610.101.143
725.342.438,466

30.904.814.755
1.524.082,582
21.554.154.251
53.983.051.588
213.401.910
954,149.078
623.619.766
192,204.805

3.772.580.066
5.755.955.625
59.739.007.213

449.636.769.114
215.133.825.216

832.836.923
0
665.603.431,253

725.342,438.466

192.217.077.651
917.004.961.162




